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DRVO JE NAS SVIJET

I'A\F

Masivna lamelirana ploéa Bukva A/B

Sifra proizvoda Debljina
02791/0105 19 mm

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina
Tezina
Plo¢a
Primjena
Vrsta drva
Masivna drvena ploc¢a
Kvaliteta

Lamela

Sastav ploce

DxS
5000 x1250 mm

19 mm
1.250 mm
5.000 mm

85,506 kg

Opremanje interijera, Konstrukcijske plo¢e, Ugradnja vrata, Ploce za
podne obloge

Bukva

A/B
cinkano

1-slojna

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice g
proizvoda u nasoj online trgovini.
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